
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合

わせ先 

事務局： 

連絡先： 

メール： 

〒370-0863 群馬県高崎市聖石町 9-13 赤羽方 TEL/FAX：027-322-0996 

都丸 090-1439-8601 中村成子 080-5474-2673 小野里明 090-1828-8052 

takasaki9@myad.jp ホームページ：http://www.takasaki9.com/ 
入団登録料 2,000 円（初年度のみ）  団費（１年度分）一般：17,000 円／高校生以下：12,000 円 

練習会場は１８時頃に開場します。見学は予約不要、いつでもできます。 

 
切り取り線 

２０１７年度入団申込書（太線の中を記入して下さい）                                     領 収 書 

ふ り が な  □女声 

 

□男声 
誕生日    月    日 

（二重登録防止用） 

                  様 

 領収額             円 

  (内訳)入団登録料 □ 2,000 円 

      団費一般 □17,000 円 

      高校生以下 □12,000 円 

上記のとおり領収しました。 

  年   月   日 

氏 名  

い ず れ か 

□にレ印を 
希 望 す る 

パ ー ト 

□Ｓ □Ｔ 

□Ａ □Ｂ 
当合唱団に 

□初めて入団 

□入団していた 

 □ 一 般 

 □ 高校生以下 

住 所 

〒   -                 (アパート・マンション名まで) 

電 話 番 号  メールアドレス  

申 込 日  年   月   日 領 収 金 額      円   － ＮＰＯ法人高崎第九合唱団 印 

※上記個人情報は、当該合唱団によるご本人様への連絡以外、他に転用されることはありません。 （１年度分、2018 年 5 月 31 日まで有効） 

音楽の経験は問いません。誰でも歌えるように練習していきます。 

歌うことが好きな人、世界中で愛される「第九」にチャレンジしましょう。 

見学自由ですので、いつでもお越しください。歌の仲間がお待ちしております。 

群馬音楽センターの舞台で、群馬交響楽団の演奏とともに「第九」を歌いましょう。 

 

●定例練習・メイコンサート練習 
日程 ２０１７年１月１９日以降の毎週木曜日 

１８時４５分から２０時４５分まで 

※１月１２日は新年会（年間を通じイベントあり） 

※６月８日から「第九」の練習開始 

※１月５日、６月１日、１２月２１日・２８日は練習休み 

会場 高崎第九合唱団練習会場 
もてなし広場西側建物４階（高崎市高松町） 

指導 赤羽洋子､瀧川幸恵､木村留美、岸裕之 
楽譜は練習会場にてお求めください 

見学は予約不要、いつでもできます。 

＜２０１７年の演奏会＞ 

●メイコンサート（カルメン合唱曲他） 

日程 ２０１７年５月２８日（日）１４時開演 

会場 群馬音楽センター 

出演 出来田三智子、高崎第九合唱団 

●「高崎の第九」コンサート２０１７ 

ベートーヴェン作曲交響曲第９番ほか 

日程 ２０１７年１２月１６日（土）１８時３０分開演 

会場 群馬音楽センター 

演奏 群馬交響楽団、高崎第九合唱団 

＜２０１７年の合唱練習＞ 
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1989 年 

1990 年 

 

1995 年 

1998 年 

2000 年 

2002 年 

2006 年 

2006 年 

2007 年 

2008 年 

2009 年 

2010 年 

2011 年 

2012 年 

2013 年 

2014 年 

2015 年 

2017 年 

12 月 

11 月 

12 月 

 

9 月 

12 月 

 

9 月 

10 月 

12 月 

10 月 

6 月 

10 月 

8 月 

10 月 

10 月 

12 月 

12 月 

10 月 

11 月 

12 月 

11 月 

 

第１回演奏会  指揮外山雄三 演奏群馬交響楽団 会場群馬音楽センター 

第１０回記念演奏会 演奏ＮＨＫ交響楽団（国内では、この演奏会以外は群馬交響楽団が演奏） 

第１４回演奏会 指揮山本直純氏がクリスマスキャロルメドレーを自ら編曲・演奏 

（この演奏会以降、当演奏会ではオリジナルメドレー曲を演奏） 

第１回ヨーロッパ公演 当時西ドイツのハイデルベルク市公演 

第１７回演奏会 高崎市制９０周年協賛 高崎市歌をフルオーケストラと四部合唱に編曲・演奏 

（高崎市歌のオーケストラ版楽譜は、当合唱団のみが所有） 

第２回ヨーロッパ公演 チェコのプルゼニ市公演 

第３回ヨーロッパ公演 ドイツのニュルンベルク市公演 

第２７回演奏会 高崎市制１００周年協賛 この年は１２月に２回公演 

第４回ヨーロッパ公演 ポーランドのザブジェ市公演 

第５回ヨーロッパ公演 リトアニアの首都ヴィリニュス市公演 

ＮＰＯ法人高崎第九合唱団設立 

中国・承徳市において高崎ウィークｉｎ承徳へ出演 

群馬県国際交流賞受賞 これまでの音楽による国際平和活動が評価 

第６回ヨーロッパ公演 スロヴェニアの首都リュブリャナ市公演 

第３７回演奏会 高崎市制１１０周年協賛 

第３８回演奏会 群馬音楽センター開館５０周年、日独交流１５０周年記念 

第７回ヨーロッパ公演 スペインのバルセロナ市公演 

第４０回記念演奏会 指揮現田茂夫、ソリスト佐藤しのぶ・坂本朱・錦織健・福島明也 

第４１回演奏会 公益財団法人三菱ＵＦＪ信託地域文化財団助成事業 

第８回ヨーロッパ公演 ドイツの最古の街トリアー市公演 

 あなたが歴史を受け継ぐ番です。参加をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

定例練習(木曜日)の会場 
もてなし広場西側建物４階 

周辺の有料駐車場をご利用ください。 

駐車場の領収書は保管してください。 

特別練習（年間数回）の会場 
高崎市中央公民館など 

練習会場は変更することが 

あるので確認してください 

ホームページ www.takasaki9.com 
メールアドレス takasaki9@myad.jp 


